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1.20.30 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse

1. KKS Plankstadt 1927 1678  NR

Cora-Heidi Vonthron 574 
Nico Scherz 555 

Jonas Berlinghof 549 

1.20.30 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse  männlich

1. Scherz,  Nico KKS Plankstadt 1927  90  95  96  96  90  88  555 NR

2. Berlinghof,  Jonas KKS Plankstadt 1927  93  92  98  94  87  85  549

1.20.31 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse  weiblich

1. Vonthron,  Cora-Heidi KKS Plankstadt 1927  97  94  97  99  92  95  574 NR

2.10.10 Luftpistole - Herrenklasse

1. KKS Hockenheim 1040  

Frank Träutlein 355 
Bashkim Dervishaj 355 

Enrico Bechtel 330 

2.10.10 Luftpistole - Herrenklasse  

1. Michelberger,  Philipp SSV Reilingen  86  91  89  90  356

2. Träutlein,  Frank KKS Hockenheim  87  88  90  90  355

3. Dervishaj,  Bashkim KKS Hockenheim  86  88  92  89  355

4. Schiller,  Jochen SGi Ketsch  94  85  87  89  355

5. Karbe,  Andreas SGi Ketsch  87  89  89  85  350

6. Bechtel,  Enrico KKS Hockenheim  80  86  78  86  330

7. Ziegler,  Andreas SSV Oftersheim  81  77  78  88  324

8. Nessel,  Christopher SSV Oftersheim  72  77  83  81  313

9. Daub,  Bernd KKS Plankstadt 1927  68  80  82  80  310

10. Bischoff,  Markus SG Schwetzingen  76  79  69  82  306

2.10.30 Luftpistole - Jugendklasse  männlich

1. Gozner,  Niklas SSV Reilingen  73  73  69  82  297

2.10.40 Luftpistole - Juniorenklasse A männlich

1. SSV Reilingen 896  

Tobias Astor 334 

Julian Reinhard 291 
Marcel Stein 271 

2.10.40 Luftpistole - Juniorenklasse A  männlich

1. Astor,  Tobias SSV Reilingen  85  78  83  88  334

2. Reinhard,  Julian SSV Reilingen  77  79  65  70  291

3. Stein,  Marcel SSV Reilingen  74  65  62  70  271
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2.10.50 Luftpistole - Herren-Altersklasse

1. SGi Ketsch 1022  A
Siegmar Hornstein 351 

Norbert Gieser 340 
Michael Kubitschek 331 

2. KKS Plankstadt 1927 1004  
Thomas Jüngling 344 

Manfred Karl 336 
Karsten Huffstadt 324 

3. SGi Ketsch 2 967  A
Günter Krause 332 

Thomas Schmidt 322 
Mathis Wieder 313 

4. SSV Reilingen 963  
Oliver Kapries 350 

Joachim Jonath 335 
Reinhold Eberhardt 278 

5. SSV Altlussheim 854  
Manfred Baumann 310 

Gerhard Vogel 300 
Roland Moll 244 

2.10.50 Luftpistole - Herren-Altersklasse  

1. Kapries,  Oliver SSV Reilingen  81  91  90  88  350

2. Jüngling,  Thomas KKS Plankstadt 1927  84  90  87  83  344

3. Kubitschek,  Michael SGi Ketsch  83  83  82  83  331

4. Willwersch,  Jürgen KKS Hockenheim  83  77  83  85  328

5. Avdemiotis,  Ioannis SSV Oftersheim  86  77  85  80  328

6. Huffstadt,  Karsten KKS Plankstadt 1927  76  89  81  78  324

7. Schmidt,  Thomas SGi Ketsch  81  81  78  82  322

8. Wieder,  Mathis SGi Ketsch  74  79  84  76  313

2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse I  

1. Hornstein,  Siegmar SGi Ketsch  92  89  90  80  351 A

2. Jonath,  Joachim SSV Reilingen  90  79  81  85  335

3. Karle,  Michael KKS Hockenheim  79  82  75  79  315

4. Baumann,  Manfred SSV Altlussheim  78  74  78  80  310

2.10.61 Luftpistole - Seniorinnenklasse  

1. Herchenhan,  Brigitte SSV Reilingen  89  88  83  84  344

2. Jonath,  Andrea SSV Reilingen  74  77  83  80  314

2.10.62 Luftpistole - Seniorenklasse II  

1. Jettinger,  Jürgen SGi Brühl  82  87  93  91  353

2. Frisch,  Klaus SG Schwetzingen  89  89  86  89  353

3. Gieser,  Norbert SGi Ketsch  86  84  85  85  340

4. Karl,  Manfred KKS Plankstadt 1927  85  80  86  85  336
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5. Krause,  Günter SGi Ketsch  87  84  79  82  332 A

6. Sange,  Werner SSV Reilingen  80  76  84  78  318

7. Schulz,  Norbert SSV Oftersheim  80  77  81  78  316

8. Vogel,  Gerhard SSV Altlussheim  73  79  80  68  300

9. Oechsler,  Gervin SGi Ketsch  78  74  65  82  299

10. Eberhardt,  Reinhold SSV Reilingen  59  82  68  69  278

11. Moll,  Roland SSV Altlussheim  59  61  59  65  244

2.11.70 Luftpistole Auflage - Senioren A  

1. Engelhardt,  Peter KKS Hockenheim 297,8 (11iZ)  93  96  96  285

2. Montag,  Georg SGi Ketsch 297,8 (7iZ)  94  92  98  284

3. Engelhardt,  Michael SSV Oftersheim 291,9 (6iZ)  92  95  92  279

4. Hornstein,  Siegmar SGi Ketsch 287,9 (2iZ)  92  89  92  273 A

5. Stephan,  Hans jun. SSV Altlussheim 283,0 (3iZ)  91  93  85  269

6. Beran,  Bernhard KKS Plankstadt 1927 271,5 (4iZ)  89  85  85  259

7. Stephan,  Jürgen SSV Altlussheim 269,2 (3iZ)  83  83  88  254

2.11.71 Luftpistole Auflage - Seniorinnen A  

1. Beran,  Karin KKS Plankstadt 1927 292,6 (4iZ)  95  95  91  281

2. Schwarck,  Beate SGi Ketsch 283,2 (4iZ)  92  89  90  271

2.11.72 Luftpistole Auflage - Senioren B

1. SGi Ketsch 833  A

Norbert Gieser 285 
Günter Krause 280 

Arno Heinz Hofmann 268 

2. SSV Oftersheim 790  

Norbert Schulz 272 
Volker Kaissling 269 

Wolfgang Mertins 249 

3. KKS Hockenheim 780  

Werner Krohmer 267 
Hans-Jürgen Barcziewski 259 

Herbert Rohr 254 

2.11.72 Luftpistole Auflage - Senioren B  

1. Frisch,  Klaus SG Schwetzingen 305,5 (13iZ)  98  95  97  290 NR

2. Karl,  Manfred KKS Plankstadt 1927 297,3 (8iZ)  95  96  94  285

3. Krause,  Günter SGi Ketsch 292,1 (7iZ)  91  94  95  280 A

Jettinger,  Jürgen SGi Brühl 287,2 (2iZ)  91  89  94  274

4. Stephan,  Klaus SSV Altlussheim 286,0 (4iZ)  83  94  95  272

5. Schreiner,  Dietmar KKS Plankstadt 1927 281,1 (2iZ)  91  88  91  270

6. Kaissling,  Volker SSV Oftersheim 282,9 (7iZ)  89  87  93  269

7. Krohmer,  Werner KKS Hockenheim 280,4 (4iZ)  91  86  90  267

8. Barcziewski,  Hans-Jürgen KKS Hockenheim 268,5 (2iZ)  88  82  89  259

9. Mertins,  Wolfgang SSV Oftersheim 262,7 (5iZ)  80  87  82  249

2.11.73 Luftpistole Auflage - Seniorinnen B  

1. Jettinger,  Ursula SGi Brühl 276,6 (6iZ)  91  92  84  267
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2.11.74 Luftpistole Auflage - Senioren C  

1. Gieser,  Norbert SGi Ketsch 296,8 (2iZ)  97  93  95  285

2. Schulz,  Norbert SSV Oftersheim 285,0 (3iZ)  92  89  91  272

3. Hofmann,  Arno Heinz SGi Ketsch 281,9 (1iZ)  90  87  91  268

4. Rohr,  Herbert KKS Hockenheim  82  88  84  254

2.11.76 Luftpistole Auflage - Senioren D  

1. Burkard,  Herbert SG Schwetzingen 282,8 (3iZ)  91  86  93  270 A

2. Oechsler,  Gervin SGi Ketsch 277,4 (4iZ)  91  87  87  265 A
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